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Registo

Nivel de descricédo
Cédigo de referéncia
Tipo de titulo

Titulo

Datas de producéo
Dimenséao e suporte
Entidade detentora
Localidade

Ne licenga

Data da emisséo
Data do termo
Artigo matricial

N° processo

Cota descritiva
Idioma e escrita
Classificador
Estado documento
Destino final

PT/MMLG/CMMLG/450-10/204/3.1.4.10-3 - Benjamim da Rosa| Reconstru¢éo de um edificio de habitacéo|
Estivadas - Paderne

DC
PT/MMLG/CMMLG/450-10/204/3.1.4.10-3
Atribuido

Benjamim da Rosa| Reconstrugdo de um edificio de habitagao| Estivadas - Paderne

2009-06-16 - 2012-11-26

1 mg. (168 fls.); papel.

Municipio de Melgacgo

Continente, Melgago, Paderne, Viana do Castelo (distrito)
007/2011

28-01-2011

27-01-2015

96

012/2009

3.1.4.10-3

Portugués

450.10.204 - Licenciamento ou comunicacao de edificagbes
Em arquivo

Conservacao (C)

11



